Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

« 22 » апреля 2016                         с. Критово                                     №  7-31
О внесении изменений в
Решение № 34-143 от 08.10.2013

«Решение О   создании     муниципального

дорожного фонда Критовского сельсовета
Боготольского района Красноярского края
    В соответствии со статьей 179,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета, Критовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Критовского сельсовета следующие изменения:

         1.1. в пункте 3 Порядка подпункт 11 считать подпунктом 12;

         1.2. пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 11 в следующей редакции:

 «11)  отчислений по дифференцированному нормативу в бюджет от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;
          2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

          3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (Быков А.В.).
          4.   Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
  Председатель                                                     Глава сельсовета

  сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ А.В.Воловников